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La présente modification vise a :

e répondre aux questions recues pendant la période de soumission

QUESTIONS ET REPONSES :

Question 1:

Page 48 : L'exigence 02.7 indique que le dispositif doit « étre fabriqué d’'une (1) piéce de maniere a ce que la
poignée fasse partie intégrante du corps du dispositif LASER et qu’on ne puisse pas la retirer; ».

Une poignée qui ne peut pas étre détachée manuellement est-elle acceptable? (Ma question signifie que la
poignée ne fait pas partie intégrante du corps du dispositif, mais y est fixée au moyen de vis, empéchant ainsi
l'utilisateur de la retirer.)

Réponse 1 :

Une poignée fixée au corps du dispositif au moyen de vis et que les utilisateurs finaux ne peuvent pas retirer
rapidement ou facilement est acceptable.

Question 2 :

Pour nous aider a bien comprendre vos besoins, pouvez-vous expliquer pourquoi un dispositif fabriqué d’'une (1)
piece est requis?

Réponse 2 :
Un dispositif fabriqué d’'une piéce est requis pour faciliter I'utilisation du dispositif par notre utilisateur final et

éliminer le risque qu’une piéce essentielle du dispositif soit perdue ou endommagée aprés son retrait du corps du
dispositif.
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